UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v hỗ trợ quảng bá đường bay
Nha Trang - Incheon (Hàn Quốc)

Kính gửi:
- Các Sở: Văn hóa và Thể thao, Giao thông vận tải;
Công Thương; Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 275/VPUBND-KGVX ngày 28/02/2018 của Văn
phòng UBND tỉnh về việc hỗ trợ, phối hợp xúc tiến và quảng bá đường bay Nha
Trang - Incheon (Hàn Quốc); Văn bản số 1018/TCTHK-CNNHA ngày
22/02/2018 của Chi nhánh Tổng Công ty Hàng không Việt Nam – CTCP tại Nha
Trang về việc hỗ trợ xúc tiến và quảng bá đường bay Nha Trang – Incheon (Hàn
Quốc);

Để phối hợp hỗ trợ quảng bá đường bay Nha Trang - Incheon (Hàn
Quốc), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, địa phương phối hợp
thực hiện:

- Đăng banner quảng bá đường bay Nha Trang - Incheon (Hàn Quốc)
hoặc đưa tin về đường bay Nha Trang - Incheon (Hàn Quốc) trên Trang thông
tin điện tử của cơ quan, địa phương.

- Thời gian đăng: Từ nay đến 30/4/2018.
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, địa phương quan tâm

phối hợp, hỗ trợ.
(Đính kèm banner quảng bá đường bay và Công văn số 275/VPUBND-

KGVX ngày 28/02/2018 của Văn phòng UBND tỉnh)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);
- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);
- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);
- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

Số: 419/STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 16 tháng 3 năm 2018

		2018-03-16T07:51:46+0700
	Việt Nam
	Giám đốc Phạm Duy Lộc
	Giám đốc Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-03-16T14:37:19+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!